ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2244 ОТ 19.09.2019 г.
О подготовке к вхождению в отопительный сезон 2019-2020г.г.

С целью своевременного и организованного вхождения в отопительный сезон 2019-2020 г.г., на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров Владимирской области  постановляю:

1. Потребителям тепловой энергии (юридическим лицам, управляющим организациям, ТСЖ, ЖСК и т.д.) в период с 08-00 ч. 19.09.2019 г. по 24-00 ч. 20.09.2019 г. провести работы по полному открытию запорной арматуры на подающих и обратных трубопроводах.

2.  Теплоснабжающим  организациям  в  период  с  08-00 ч.  23.09.2019 г.по 24-00 ч. 25.09.2019 г. провести работы по запуску сетевых насосов и наладке гидравлического режима.

3. В случае резкого понижения среднесуточной температуры наружного воздуха теплоснабжающим организациям быть готовым в течение 24 часов к подаче тепла потребителям.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий полномочия Главы города Ю.А.Морозов